2021 年５月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社サガミホールディングス

代表者名 代表取締役社長   伊藤 修二

(コード番号：9900 東証・名証第一部)

問合せ先 執行役員管理担当  中島 康文

TEL. 052-737-6000

新中期経営計画発表延期のお知らせ

 この度、当社グループは本日開催の取締役会において、新中期経営計画（ローリングプラン

2023）の発表を延期することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 中期経営計画発表延期の背景

 当社グループは、新型コロナウイルス感染症拡大の状況ならびに政府、自治体からの各種要

請等により、店舗においても営業時間の短縮等を実施しております。今後、国内においてもワ

クチンの接種が進んでいく見通しではありますが、現時点においては、2021 年４月 29 日に３

度目となる緊急事態宣言が発令され、いまだ収束の目処がたたない状況にあります。

こうした状況を踏まえ、現時点では将来の業績に影響を与える未確定要素が多くあり、適正

かつ合理的な新たな中期業績予想の算出が非常に困難な状況であることから、昨年発表した中

期経営計画（ローリングプラン 2022）を据え置き、2021 年５月に予定しておりました新中期経

営計画（ローリングプラン 2023）の公表を延期することといたしました。

2. 今後について

 今後、当社グループ各社における新型コロナウイルス感染拡大による事業活動への影響度合

いの状況確認が進み、適正かつ合理的な算出が可能になったうえで、新中期経営計画（ローリ

ングプラン 2023）が確定でき次第、公表いたします。

以上